tpf'(fc/tura de 0do Jodl dod Campod

&Jtado de c.Soo 1>aulo

LIVRO N.!!.

DECRETO N9 3777/81

de 15 de setembro de 1981

FLS. N~

PUBLICADO (A) NO JORNAL

ij()l J:"TfM DO Mll" 11rlp1Q

~~~~ d~~- º~ 19~1

Dispõe sobre abertura de Crédito

Adicional no valor de Cr$ ...... .

2.000.000,00

O Prefeito Municipal de São ~osé dos Campos,no

so de suas atribuições que lhe conferem o Item I do artigo 49 e artigo

59, da Lei n9 2374, de 28 de novembro de 1980, e artigo 39 , item V, do De

ereto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A :

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fazen

a, um crédito adicional no valor de Cr$ 2.000.000,00 (dois milhÕes de cru

zeiros) , destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vige~

te :

7.20

7.20-03070212.0 7

7.20-3111

SECRETARIA DE ASSUNTOS INTERNOS E JURÍDICOS

Departamento de Recursos Humanos

Indenizações

Pessoal Civil 2 .000. 000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

ior , correrá por conta da anulação parcial na mesma importância da se

uinte dotação do orçamento vigente :

9.00

9. 00-10573 161.94

9 . 00-4110

SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO HUMANA

Gabinete do Secretário

Programa de Lotes Urbanizados - Lei 2176/79

Obras e Instalações 2.000.000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

ata de sua publicação, revogadas as diposições em contrário .

Prefeitura Municipal de -o José dos Campos,l5

e setembro de 1981 .

oaquim

Prefeito Municipal

Secretaria e Juridicos

Fazenda
SI/FJ/zc

1'/)r.cftituM d, Sao Jodé dod Ca~t~pOd

~tado d, Sno 1'/)aulo

LIVRO N~ FLS. N~

cont. do decreto nQ 3777/8~ ~ Fls. ·o2

. I . ..

Registrado e publicado no Setor de FoE

malização de Atos, Secretaria de Asssuntos Internos e Jurídicos, aos qui~

ze dias do mês de setembro do ano de mil novecentos e oitenta e um .

. L }.-
,~unato Júnior

Setor Formalização de Atos